

Avenstrup Holding ApS

Valbyvej 22
4200 Slagelse

CVR-nr. 30 27 72 36

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/4-19


Hans Jakob Svøstadvold Avenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Avenstrup Holding ApS
Valbyvej 22
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 27 72 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 13. februar 2007
Hjemsted: Slagelse kommune

Direktion

Hans Jakob Svestad Avenstrup, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Mariendals Allé 29A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele anpartner i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 709.425, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.388.132.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.574	-6.175
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		700.000	600.000
Finansielle indtægter	1	24.350	15.685
Finansielle omkostninger		-854	-9.637
Resultat før skat		711.922	599.873
Skat af årets resultat		-2.497	11
Årets resultat		709.425	599.884
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		655.425	546.984
		709.425	599.884

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	129.000	129.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.000	129.000
Anlægsaktiver i alt		179.000	129.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.522.494	875.944
Andre tilgodehavender		450.000	600.000
Udskudt skatteaktiv		0	11
Tilgodehavender i alt		2.172.994	1.475.955
Værdipapirer			
Værdipapirer		9.700	10.540
Værdipapirer i alt		9.700	10.540
Likvide beholdninger		33.927	127.608
Omsætningsaktiver i alt		2.216.621	1.614.103
Aktiver i alt		2.395.621	1.743.103

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.209.132	1.553.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital i alt	4	2.388.132	1.731.606
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		2.486	0
Anden gæld		5.003	11.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.489	11.497
Gældsforpligtelser i alt		7.489	11.497
Passiver i alt		2.395.621	1.743.103
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	500	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	23.850	15.685
	24.350	15.685
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	129.000	129.000
Kostpris 31. december 2018	129.000	129.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	129.000	129.000

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.553.707	52.900	1.731.607
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	655.425	54.000	709.425
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.209.132	54.000	2.388.132

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede selskabers gæld til penge- og realkreditinstitutter. Den samlede kaution udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 1.558.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut i forbindelse med selskabets tilgodehavende i Aven-Bjerg ApS. Beløbet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 1.522.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen